АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАШИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.01.2018

	№
	04

	г. Мураши

О закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, основного общего образования, среднего общего образования, закреплёнными за конкретными территориями Мурашинского муниципального района Кировской области

В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», статьями 9,67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» администрация Мурашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить муниципальные образовательные организации, реализующие  программы начального общего образования, основного общего образования, среднего общего образования за территорией Мурашинского района согласно приложению 1.

2. За Кировским областным государственным общеобразовательным  бюджетным учреждением «Средняя школа г. Мураши» закрепить территорию Мурашинского района (по согласованию с министерством образования Кировской области) согласно приложению  2

3. Управлению образованием и социальной работой администрации Мурашинского района довести настоящее постановление до сведения  муниципальных образовательных организаций Мурашинского муниципального района, реализующих  программы начального общего образования, основного общего образования, среднего общего образования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мурашинского района, начальника управления образованием и социальной работой администрации Мурашинского района Г.В. Пересторонину.

5. Настоящее постановление опубликовать в Муниципальном вестнике
Глава Мурашинского

района Кировской области

    Н.В. Дудырев

________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель начальника управления

образованием и социальной работой

 администрации
Мурашинского района

И.Н.Журавлёва
СОГЛАСОВАНО
Начальник юридического отдела

администрации Мурашинского района

В.А.Требунских

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мурашинского района

от 11.01.2018 г. № 04
Муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы начального общего образования, основного общего образования, среднего общего образования, закреплённые за территорией Мурашинского муниципального района Кировской области

	№
п/п
	Образовательные

организации
	Адрес

муниципальной образовательной организации
	Территория

муниципального района

	1.
	Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение средняя общеобразовательная школа имени Софьи Степановны Ракитиной г. Мураши района Кировской области
	613711,

Кировская область,

г. Мураши,

ул. Халтурина, д.51
	Южная территория

г. Мурашей:

улицы:
Герцена,

Гоголя,

Горбачева,

Горького,

Грибоедова,

Грина,

Дружбы,

К.Маркса,

Казанцева,

Калинина,

Коммуны,

Котовского,

Красноармейская,

Краснофлотская,

Лазо,

Лермонтова,

Матросова,

Маяковского,

Мира,

Мичурина,

Осипенко,

Пролетарская,

Пушкина,

Р.Люксембург,

Свердлова,

Сельхозтехники,

Советская,

Труда,

Тупиковый переулок

Чапаева,

Чкалова,

Дзержинского нечётные с дома №1 по 79а, чётные с дома №2 по 96

Халтурина нечётные с №1 по 75, чётные с2 по 104
д. Шленники,

д. Никишичи,

д. Белозерье,

д. Коммуны,

с. Верхораменье,

д. Даниловка

	2.
	Муниципальное общеобразовательное казённое учреждение средняя общеобразовательная школа п. Безбожник Мурашинского района Кировской области
	613710,

Кировская область,

ул. Почтовая, д.38
	п. Безбожник

п. Волосница,

п. Стахановский,

п. Тылай

	3
	Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение средняя общеобразовательная школа п. Октябрьский Мурашинского района Кировской области
	613730,

Кировская область,

Мурашинский район,

п. Октябрьский,

ул. Футбольная, д.2-а
	п. Октябрьский

	4.
	Муниципальное общеобразовательное казённое учреждение основная общеобразовательная школа с. Паломохино Мурашинского района Кировской области
	613722,

Кировская область,

Мурашинский район,

с. Паломохино

ул. Мира, д.2
	с. Паломохино

с. Боровица,

д. Бовыкины,

д. Пермята

п. Шубруг,

д.Нижне-Зотинская

	5.
	Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение основная общеобразовательная школа п. Староверческий Мурашинского района Кировской области
	613700,

Кировская область,

Мурашинский район,

п. Староверческий,

ул. Первомайская, д.5
	п. Староверческий

	6.
	Муниципальное общеобразовательное казённое учреждение начальная общеобразовательная школа д. Даниловка Мурашинского района Кировской области
	613721,

Кировская область,

Мурашинский район,

д. Даниловка,

ул. Юбилейная, д.9
	д. Даниловка

п. Новый

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мурашинского района

от 11.01.2018 г. № 04
Закрепление территории за Кировским областным государственным общеобразовательным бюджетным учреждением «Средняя школа г. Мураши», реализующим образовательные программы начального общего образования, основного общего образования, среднего общего образования
	№
п/п
	Образовательные

организации
	Адрес

муниципальной образовательной организации
	Территория

муниципального района

	1.
	Кировское областное государственное общеобразовательное  бюджетное учреждение «Средняя школа г. Мураши»
	613710,

Кировская область,

г. Мураши,

ул. Пионерская, д.37
	г. Мураши, улицы:
Герцена,

Гоголя,

Горбачева,

Горького,

Грибоедова,

Грина,

Дружбы,

К.Маркса,

Казанцева,

Калинина,

Коммуны,

Котовского,

Красноармейская,

Краснофлотская,

Лазо,

Лермонтова,

Матросова,

Маяковского,

Мира,

Мичурина,

Осипенко,

Пролетарская,

Пушкина,

Р.Люксембург,

Свердлова,

Сельхозтехники,

Советская,

Труда,

Тупиковый переулок

Чапаева,

Чкалова,

Азина,

Ванцетти,

Володарского,

Воровского ,

Восточная,

Гаражная,

Еловский переулок,

Зеленая,

Казарма 120 км,

Кирова,

Комсомольская,

Корчагина,

Крупской,

Ленина,

Лесная,

Некрасова,

Новый переулок,

О.Кошевого,

Октябрьская,

Островского,

Первомайская,

Пионерская,

Профсоюзная,

Пугачева,

Рабочий переулок,

Садовая,

Свободы,

Северная Свобода,

Транспортный переулок,

У.Громовой,

Фрунзе,

Халтуринский переулок,

Чернышевского,

Шевченко,

Шмидта,

Южный переулок

Дзержинского

Халтурина
д. Шленники,

д. Никишичи,

д. Белозерье,

д. Коммуны,

д. Даниловка

д. Бовыкины,

д. Пермята

д.Нижне-Зотинская,

п. Новый,

п. Староверческий

п. Шубруг,

п. Безбожник,

п. Волосница,

п. Стахановский,

п. Тылай,

п. Октябрьский

с. Боровица,

с. Паломохино,

с. Верхораменье